
 

POSTANOWIENIE NR 168/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, 

powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 449 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 

 

  



 

 

Załącznik nr 416 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji im. Alfreda Freyera, ul. Aleja 

Niepodległości 2, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Agnieszka Stanisława Dryło, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Tarnobrzeg 

2. Katarzyna Anna Furtak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Tarnobrzeg 

3. Mateusz Gurdak, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tarnobrzeg 

4. Bernadeta Monika Myszkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

5. Aleksandra Patrycja Panek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tarnobrzeg 

6. Renata Patuszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

7. Andrzej Krzysztof Piskór, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tarnobrzeg 

8. Wojciech Stanisław Prawica, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

9. Marzena Zofia Zając, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 417 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji im. Alfreda Freyera, ul. Aleja 

Niepodległości 2, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Magdalena Brzezowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tarnobrzeg 

2. Janusz Lech Darowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

3. Zuzanna Madej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Tarnobrzeg 

4. Katarzyna Maria Marek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

5. Alicja Rutkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Tarnobrzeg 

6. Romualda Barbara Szulc, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

7. Marta Szwed, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Majdan Królewski 

8. Stanisława Walska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Chmielów 

9. Beata Wójcikowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 418 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Jana Kochanowskiego 1, 39-400 

Tarnobrzeg: 

 

1. Maciej Paweł Błasiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tarnobrzeg 

2. Edyta Kanclerz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

3. Beata Iwona Kantor, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

4. Agnieszka Małgorzata Kołodziej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Tarnobrzeg 

5. Magdalena Krajanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tarnobrzeg 

6. Maria Lewicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Tarnobrzeg 

7. Grażyna Marta Rożek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

8. Halina Maria Sądel, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tarnobrzeg 

9. Agnieszka Anna Wójcik, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 419 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. M. Dąbrowskiej 10, 39-400 

Tarnobrzeg: 

 

1. Aleksandra Germańska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

2. Ireneusz Kopala, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Tarnobrzeg 

3. Aleksandra Kozioł, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Majdan Królewski 

4. Wiktoria Klaudia Lachor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Tarnobrzeg 

5. Jarosław Mazur, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

6. Janina Myszkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

7. Agnieszka Maria Sitnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

8. Agata Marta Tracz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Tarnobrzeg 

9. Małgorzata Maria Wójcikowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 420 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. M. Dąbrowskiej 10, 39-400 

Tarnobrzeg: 

 

1. Aleksandra Danuta Błasiak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tarnobrzeg 

2. Witold Bochyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Tarnobrzeg 

3. Aneta Maria Borycka, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Tarnobrzeg 

4. Piotr Wojciech Gospodarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnobrzeg 

5. Magdalena Nieckarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Tarnobrzeg 

6. Oliwia Nowak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

7. Mariusz Zbigniew Rutkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

8. Iwona Anna Rybczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

9. Małgorzata Wrażeń, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Majdan Królewski 

 

  



 

 

Załącznik nr 421 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. M. Dąbrowskiej 10, 39-400 

Tarnobrzeg: 

 

1. Paweł Mateusz Bąk, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

2. Karol Bartłomiej Borowiec, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

3. Agnieszka Beata Durma, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Tarnobrzeg 

4. Katarzyna Durtka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

5. Kacper Krzysztof Gajda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Tarnobrzeg 

6. Dorota Anna Golec-Kozak, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Tarnobrzeg 

7. Kamil Szymon Krawczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

8. Robert Rębisz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

9. Arleta Barbara Trębińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 422 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. M. Dąbrowskiej 10, 39-400 

Tarnobrzeg: 

 

1. Anna Dul, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Tarnobrzeg 

2. Pola Eugenia Gajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Tarnobrzeg 

3. Anna Maria Kozak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

4. Mirosław Julian Kwapisz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

5. Krystyna Maria Miśkowicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tarnowska 

Wola 

6. Małgorzata Agnieszka Mróz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

7. Judyta Magdalena Skwira, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

8. Monika Barbara Szewc, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tarnobrzeg 

9. Małgorzata Wróblewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 423 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. M. Dąbrowskiej 10, 39-400 

Tarnobrzeg: 

 

1. Jakub Karol Bałata, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Tarnobrzeg 

2. Maria Dziarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

3. Sara Anna Kantor, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

4. Malwina Krystyna Kaźmierczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

5. Beata Agata Kondel, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tarnobrzeg 

6. Ewelina Pizoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Tarnobrzeg 

7. Joanna Barbara Sondej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnobrzeg 

8. Agata Ślęp, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Tarnobrzeg 

9. Natalia Ewelina Załucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 424 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. M. Dąbrowskiej 10, 39-400 

Tarnobrzeg: 

 

1. Elżbieta Maria Dłużyńska-Kokoszka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Nowa 

Dęba 

2. Barbara Stanisława Jachimowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

3. Wojciech Kalisz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Tarnobrzeg 

4. Beata Grażyna Kędziora, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

5. Mateusz Norbert Kolano, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Tarnobrzeg 

6. Małgorzata Maria Kułaga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnobrzeg 

7. Iwona Beata Machaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tarnobrzeg 

8. Marcin Bogdan Ślęp, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Tarnobrzeg 

9. Monika Wojtowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 425 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Państwowa Uczelnia Zawodowa w Tarnobrzegu, ul. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego 10, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Zofia Władysława Gancarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnobrzeg 

2. Katarzyna Dominika Janik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Dęba 

3. Elżbieta Danuta Mroczek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tarnobrzeg 

4. Ewelina Mróz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Tarnobrzeg 

5. Paulina Magdalena Nowicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

6. Teresa Pawlos, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Tarnobrzeg 

7. Katarzyna Stefania Zioło, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 426 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół Nr 1, ul. Mikołaja Kopernika 49, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Paulina Długoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

2. Elżbieta Durtka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tarnowska Wola 

3. Aneta Ewelina Kapica, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tarnobrzeg 

4. Małgorzata Kapral, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

5. Robert Andrzej Krzyżanowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

6. Małgorzata Maciupa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

7. Joanna Agnieszka Myszkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 427 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkół, ul. Mikołaja Kopernika 1, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Wiesław Cal, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

2. Barbara Joanna Daszko, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Tarnobrzeg 

3. Ewa Domagała, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Knapy 

4. Renata Urszula Krawczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

5. Marta Urszula Lewicka-Kowalik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

6. Sabina Dorota Lulek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Tarnobrzeg 

7. Wojciech Nieradka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

8. Artur Waldemar Popiak, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tarnobrzeg 

9. Sylwia Wikiera, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 428 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Nr 3, ul. św. Barbary 1B, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Joanna Cal, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

2. Joanna Katarzyna Drelowiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnobrzeg 

3. Bożena Furtak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tarnowska Wola 

4. Damian Łukasz Kieliszek, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tarnobrzeg 

5. Mariusz Myszkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

6. Natalia Pawlos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

7. Magdalena Grażyna Sałek, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Tarnobrzeg 

8. Kamil Michał Skowron, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

9. Monika Agnieszka Stępień, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 429 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Specjalnych, ul. Mikołaja Kopernika 18, 39-400 

Tarnobrzeg: 

 

1. Agata Bednarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stale 

2. Paulina Kazimiera Burlikowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Chmielów 

3. Monika Izabela Cheba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

4. Krystyna Kozik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

5. Bogusław Kwasek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

6. Helena Markiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Żupawa 

7. Katarzyna Popiak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tarnobrzeg 

8. Alicja Jolanta Skowron, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

9. Bożena Maria Wąsik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 430 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Osiedlowy, ul. Krzywa 2, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Jacek Piotr Buras, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Alfredówka 

2. Paulina Anna Jarosz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

3. Teresa Maria Kasprzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tarnobrzeg 

4. Katarzyna Agnieszka Lulek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Tarnobrzeg 

5. Anna Paź-Ortyl, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

6. Robert Marcin Siatka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

7. Patrycja Anna Sitek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tarnobrzeg 

8. Julia Magdalena Surowiec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

9. Grażyna Irena Winiarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 431 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Osiedlowy, ul. Nadwiślańska 16, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Agnieszka Daniek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Nowa Dęba 

2. Dorota Ewa Dęga-Ordon, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

3. Kamila Fryc, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tarnobrzeg 

4. Magdalena Lucyna Napieracz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

5. Małgorzata Ogiba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siedleszczany 

6. Wanda Grażyna Pytel, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tarnobrzeg 

7. Emilia Szeląg, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 432 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Ocicka 89, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Tomasz Jędral, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tarnobrzeg 

2. Klaudia Anna Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

3. Alfreda Łukasik, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Tarnobrzeg 

4. Paweł Rafał Matusik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

5. Urszula Beata Sobowiec, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Dymitrów Mały 

6. Sara Weronika Stępień, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

7. Robert Waldemar Wójcik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 433 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Stanisława Wyspiańskiego 10, 39-400 

Tarnobrzeg: 

 

1. Magdalena Olimpia Krasowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tarnobrzeg 

2. Jacek Piotr Krzemiński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

3. Halina Marczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

4. Anna Maria Nowakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Tarnobrzeg 

5. Dorota Urszula Rogala, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Padew Narodowa 

6. Damian Józef Rożnowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kaczaki 

7. Oliwia Stylska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

8. Maciej Ziemba, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Tarnobrzeg 

9. Dorota Ziółkowska-Mycek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 434 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Stanisława Wyspiańskiego 10, 39-400 

Tarnobrzeg: 

 

1. Hubert Józef Burdzy, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

2. Łukasz Gorczyca, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Zabrnie 

3. Urszula Barbara Kobyłecka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

4. Stanisław Roman Olearczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

5. Aleksandra Maria Robak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tarnobrzeg 

6. Czesław Władysław Rogala, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Padew Narodowa 

7. Zofia Maria Wiącek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

8. Klaudia Alina Zając, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

9. Agnieszka Zawisza, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 435 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Stanisława Wyspiańskiego 10, 39-400 

Tarnobrzeg: 

 

1. Łukasz Beduch, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

2. Patrycja Teresa Borek-Maślanka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnobrzeg 

3. Katarzyna Anna Gorczyca, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Zabrnie 

4. Ewa Elżbieta Kantor, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

5. Tomasz Maciupa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnobrzeg 

6. Mateusz Jakub Madej, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

7. Elwira Anna Suska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Tarnobrzeg 

8. Magdalena Elżbieta Wilgucka-Jajko, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Tarnobrzeg 

9. Julia Maria Wojtaszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 436 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkół Nr 2, ul. Stanisława Jachowicza 4, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Mariusz Andrzej Głowacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnobrzeg 

2. Marcin Maciej Kozieja, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Tarnobrzeg 

3. Mateusz Krzysztof Lewicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

4. Zofia Elżbieta Maziarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tarnobrzeg 

5. Krystyna Irena Rzyha, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

6. Tadeusz Sęk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

7. Ewa Wiącek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 437 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Państwowa Uczelnia Zawodowa w Tarnobrzegu, ul. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego 10, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Janina Bańka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

2. Zuzanna Maria Chmiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Tarnobrzeg 

3. Beata Jolanta Góra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Tarnobrzeg 

4. Mariusz Kieliszek, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tarnobrzeg 

5. Luiza Katarzyna Łakomy, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

6. Anna Maria Sitnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

7. Maria Zioło, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 438 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Wiejska 4, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Anna Maria Chmielewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tarnobrzeg 

2. Anna Czerniakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tarnobrzeg 

3. Nina Marzena Kmuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

4. Magdalena Kosińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Tarnobrzeg 

5. Iwona Aleksandra Pikus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

6. Anna Małgorzata Rokosz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

7. Janina Stefańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Tarnobrzeg 

8. Dominika Klaudia Stępień, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tarnobrzeg 

9. Joanna Katarzyna Ślęzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Suchorzów 

 

  



 

 

Załącznik nr 439 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Wiejska 4, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Jolanta Stanisława Dąbek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tarnobrzeg 

2. Jolanta Maria Fijałkowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tarnobrzeg 

3. Beata Patrycja Kalita, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

4. Kamila Mitka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Tarnobrzeg 

5. Cecylia Alicja Sabat, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

6. Katarzyna Maria Sokołowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

7. Katarzyna Tomaszewska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Tarnobrzeg 

8. Filip Jacek Wójciak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tarnobrzeg 

9. Katarzyna Justyna Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 440 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Wiejska 4, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Aleksander Chałupczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

2. Jolanta Barbara Dyl, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tarnobrzeg 

3. Barbara Katarzyna Krawiec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

4. Krzysztof Tomasz Lubas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnobrzeg 

5. Magdalena Renata Nowak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

6. Magdalena Urszula Piotrowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tarnobrzeg 

7. Iwona Anna Ślęzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Suchorzów 

8. Adrian Tomaszewski, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Tarnobrzeg 

9. Marcela Żak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 441 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Henryka Sienkiewicza 215, 39-400 

Tarnobrzeg: 

 

1. Danuta Chmielowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tarnobrzeg 

2. Marcin Dusza, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Tarnobrzeg 

3. Dorota Joanna Jajko, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tarnobrzeg 

4. Stanisław Jan Jajko, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

5. Józef Kornatowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tarnobrzeg 

6. Natalia Mroczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Wydrza 

7. Danuta Nieckarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Tarnobrzeg 

8. Ireneusz Wojciech Osemlak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

9. Robert Jan Popek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

10. Dominik Stec, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tarnobrzeg 

11. Dariusz Zych, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Stale 

 

  



 

 

Załącznik nr 442 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Piętaka Stanisława 53, 39-400 

Tarnobrzeg: 

 

1. Karol Jan Błaszkiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

2. Maksymilian Antoni Burda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

3. Dorota Iwona Ciejka-Jajko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Tarnobrzeg 

4. Halina Janina Kliś, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tarnobrzeg 

5. Iwona Barbara Kulczycka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tarnobrzeg 

6. Artur Leszek Stefaniak, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

7. Łukasz Władysław Szpylma, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Dęba 

8. Dawid Szustak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

9. Marian Stanisław Zioło, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 443 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Dom Strażaka, ul. Spokojna 9, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Ewelina Bogdańska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

2. Lucjan Mirosław Mirowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

3. Ewa Maria Oździńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

4. Wojciech Paweł Rajpold, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

5. Barbara Edyta Turzańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Tarnobrzeg 

6. Michał Wojciechowski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tarnobrzeg 

7. Piotr Wójcik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 444 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Dom Ludowy, ul. Sielecka 29, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Paweł Jarosław Kantor, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

2. Rozalia Kondub, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

3. Barbara Danuta Kulczycka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

4. Jolanta Pciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Tarnobrzeg 

5. Agnieszka Agata Prokop, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tarnobrzeg 

6. Barbara Skrok-Szczur, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tarnobrzeg 

7. Jagoda Wolan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Cygany 

 

  



 

 

Załącznik nr 445 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Olszowa 1, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Marek Bukała, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Tarnobrzeg 

2. Maciej Jerzy Gortych, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

3. Wiesława Mazur, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tarnobrzeg 

4. Kazimierz Stanisław Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Sokolniki 

5. Adrian Krzysztof Pałacki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

6. Irena Sabo-Wołoszyn, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

7. Diana Patrycja Szeląg, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tarnobrzeg 

8. Adrian Stanisław Turek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnobrzeg 

9. Tadeusz Zawiślak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Nowa Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 446 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Wiejska 4, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Anna Bożek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Stale 

2. Witold Domagała, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Tarnobrzeg 

3. Janusz Jadach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Tarnobrzeg 

4. Edyta Pawlos, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tarnobrzeg 

5. Halina Ryszarda Sehn, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

6. Beata Maria Sokołowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

7. Elżbieta Monika Trawińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnobrzeg 

8. Klaudia Ilona Wlazło, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Poręby Dymarskie 

9. Maciej Paweł Zając, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 447 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Dom Pomocy Społecznej, ul. Kurasia Ferdynanda 7, 39-400 

Tarnobrzeg: 

 

1. Ewa Edyta Bakuła, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

2. Marta Bożena Bąk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tarnobrzeg 

3. Dominika Katarzyna Gospodarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnobrzeg 

4. Dawid Krzysztof Łukawski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnobrzeg 

5. Monika Joanna Puzio, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 448 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej, ul. 

Szpitalna 1, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Hubert Franciszek Gruca, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tarnobrzeg 

2. Anna Maria Karbowniczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnobrzeg 

3. Dorota Magdalena Krzos, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

4. Mariola Edyta Pasieka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Tarnobrzeg 

5. Paulina Szaraniec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

6. Mariusz Krzysztof Turbacz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnobrzeg 

7. Urszula Anna Tychanowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 449 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy, ul. Hieronima Dekutowskiego 20, 

39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Magdalena Agnieszka Chruściel-Zioło, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Tarnobrzeg 

2. Michalina Antonina Grabska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

3. Janusz Haba, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Tarnobrzeg 

4. Przemysław Andrzej Partyka, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tarnobrzeg 

5. Janusz Piotr Paruzel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Tarnobrzeg 

 


		2023-09-25T14:16:30+0200
	Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan




